
VRÁCENÍ OBYTŇÁKU 

1. Dotankovat NAFTU 

2. Vylít a vypláchnout kazetu od WC 

3. Vypustit nádrž na šedou (odpadní) vodu – červené táhlo v garáži 

4. Umýt nádobí, sporák a sprchový kout 

5. Zamést vnitřek obytňáku a případně vytřít hadrem při větších nečistotách 

6. Vynést odpadkový koš 

Pokud nebude dodrženo, jsme dle smlouvy oprávněni požadovat smluvní pokutu ve výši 1500,- 

až 2000,- Kč 

 

DŮLEŽITÉ!!!!! 

IHNED nahlásit jakoukoliv škodu na obytném vozidle -   jakékoliv poškození uvnitř vozidla 

- jakékoliv poškození zvenku vozidla 

       IHNED nahlásit jakoukoliv závadu na obytném vozidle (případně pořídit foto) 

       Pokud Vám něco nejde zprovoznit, hlásí chybu, zapomněli jste, jak se ovládá VOLEJTE a nesnažte    

se problém nějak vyřešit sami.  

Je důležité vše hlásit ihned a ne až při navrácení obytňáku, abychom mohli pružně reagovat a zajistit 

opravu/vyřešení problému a neohrozit dovolenou klienta po Vás, v opačném případě opět máme dle 

smlouvy právo požadovat smluvní pokutu.  

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ – spoluúčast 10 %, min.10 000,- je stržena z vratné kauce při poškození vozidla 

havárií (poškozené zpětné zrcátko, nabouraný obytňák, nezabezpečení markýzy proti větru, 

poškrábání od větví, poškozené čelní sklo a další…) 

POŠKOZENÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ OBYTŇÁKU – hradí nájemce v plné výši, na toto se nevztahuje havarijní 

pojištění vozidla (poškození oken, rolet v oknech i dveřích, poškození vnitřních skříněk a zámků 

neopatrným zacházením, ztráta klíčů, poškození spotřebičů, proříznutí sedadel, škoda vzniklá 

nezavřením oken a následným zatečením vody při dešti do obytňáku a další….). V tomto případě se 

škoda hradí dle předložených dokladů o zaplacení opravy/pořízení nového příslušenství stržením 

z vratné kauce. Pro tento případ doporučujeme sjednat si pojištění odpovědnosti, případně pojištění 

kauce. 

 

DĚKUJEME, ŽE S OBYTŇÁKEM ZACHÁZÍTE TAK, JAKOBY BYL VÁŠ VLASTNÍ A ZACHÁZEJTE S NÍM 

OPATRNĚ, AŤ SE VŠICHNI VYHNOU NEPŘÍJEMNOSTEM A MŮŽOU SI NAPLNO UŽÍVAT SVOU 

DOVOLENOU.  

 



 


